





Ersatzteile / Spare parts

HS410

Wippkreissäge
Log Saw

5905101901
0136

update: 19.01.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	3905103011	Schalter	switch
2	3905103023	Schraube M4x95	screw M4x95
3	3905106012	Sägeblattschutz	saw blade guard
4	3905103025	Schraube M5x8	screw M5x8
5	3905103017	Innerer Sägeblattflansch	inner saw blade flange
6	3905103701	Sägeblatt Ø400/30/3,2/2,2 z36	saw blade Ø400/30/3,2/2,2 z36
6	3905103702	Sägeblatt Ø405/30/3 2/2 2 z32 - ab BJ 2014	saw blade Ø405/30/3 2/2 2 z32 - ab BJ 2014
7	3905103018	Äußerer Sägeblattflansch	outer saw blade flange
8	3905103026	Beilagscheibe A20	washer A20
9	3905103027	Mutter M20x1,5	nut M20x1,5
10	3905106013	Sägeblattschutz	saw blade guard
11-14	3905106014	Schutz kpl.	guard cpl.
15	3905106015	rechter Sägeblattschutz	right saw blade guard
16	3905106016	linker Sägeblattschutz	left saw blade guard
17	3905103019	Werkstückanschlag	tool stopper
18	3905103032	Innensechskantschraube M8x80	screw M8x80
19	3905103033	Beilagscheibe A8	washer A8
20	3905103034	Selbstsichernde Mutter M8	lock nut M8
21	3905103035	Fixierplatte	fixing plate
22	3905103036	Feder	spring
23	3905103037	Federbolzen	spring bolt
26	3905103038	Innensechskantschraube M6x40	screw M6x40
27	3905103039	Selbstsichernde Mutter M6	lock nut M6
28	3905103040	Schutzplatte	guard plate
29	3905103020	Sterngriffschraube M6x19	star-handle screw M6x19
32-34	3905103022	Handgriff kpl.	handle cpl.
35	3905106021	Wippe	rocker
36	3905106022	Wippenverlängerung	rocker extension
41	3905103041	Kunststoffstopfen klein	plastic plug small
42	3905103042	Kunststoffstopfen groß	plastic plug big
43	3905103010	Elektrische Ausrüstung 2.2 KW 230V	electirc equipment 2.2kW 230V
52	3905106023	Schutzhaube unten	protection cover down
3 - 16	3905106024	Sägeblattschutz kpl. (sw41)	saw blade guard cpl. (sw41)
o.Abb.	3905106017	Kunststoffführungen (Satz = 2 St.)	plastic guide (set = 2 parts)
o.Abb.	3905106018	Beipackbeutel	loose parts
o.Abb.	3905103044	Skala Zusatzaufgabe	scale addition support
o.Abb.	3905103046	Skala Arbeitstisch	scale work bench
o.Abb.	3905105056	Werkzeug für Sägeblattwechsel	tool for saw blade change
o.Abb.	3905106019	Kondensator	capacitor
o.Abb.	3905106020	Klemmkasten	terminal box
o.Abb.	3905106025	Beipackbeutel Handgriff- und Schaltermontage	loose parts for handle and switch mounting
o..Abb.	3905106026	Beipackbeutel Sägeblattmontage	loose parts for sawblade mounting
o.Abb.	3905106027	Beipackbeutel Wippenmontage	loose parts for rocker mounting
o.Abb.	3905106028	Beipackbeutel Schutzblechmontage	loose parts for guard mounting